附件2：


中国石油大学（北京）校级培育教学团队

结题验收报告书








	团队名称：
	                       

	团队带头人：
	                       

	团队成员：
	                       

	所在系部：
	                       

	立项时间：
	                       





中国石油大学（北京）教务处制
二〇一四年十一月


填  表  说  明


    1．本表内容请各团队如实填写，由所在院（部）负责审核后上交；
2．各栏中所填报的内容，只能是立项以来的建设进展情况，时间范围为2012年9月至2014年7月；
3．填报内容请尽量精简，突出重点。如表格篇幅不够，可另附页。


一、团队建设期内（近2年）授课情况
1.带头人授课情况
	姓    名
	
	专业技术职务
	
	高校教龄
	

	学年学期
	讲授课程名称
	课程属性（必修、选修）

	
	
	

	
	
	

	
	
	



2.团队成员授课情况（可复制）
	姓    名
	
	专业技术职务
	
	高校教龄
	

	学年学期
	讲授课程名称
	课程属性（必修、选修）

	
	
	

	
	
	

	
	
	




	姓    名
	
	专业技术职务
	
	高校教龄
	

	学年学期
	讲授课程名称
	课程属性（必修、选修）

	
	
	

	
	
	

	
	
	





二、建设期内，团队教学建设情况与成果
（此项请附支撑材料）
1. 近2年教材建设情况（填写5项以内最有代表性的项目）
	序号
	教材名称
	作者
	出版社
	出版时间
	入选规划或获奖情况

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	



2.其他教学基本条件建设情况（含讲义、课件、习题库、案例库、教学网站等内容） 

	












3.近2年参与教学改革项目的情况（填写5项以内最有代表性的项目）

	序号
	项目名称
	项目级别
	负责人
	参加人员
	起止时间

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	



4.近2年教学成果获奖情况（填写5项以内最有代表性的项目）
	序号
	奖项名称
	奖励级别
	获奖人员
	获奖时间

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	



5.近2年教学改革论文（著）发表情况（填写5篇以内最有代表性的文章）
	序号
	论文（著）题目
	作者
	期刊名称（出版社名称）
	卷次（出版时间）

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	



6.近2年团队集体活动情况和效果
	（含团队教学研讨、集体备课、相互观摩听课、参加教学培训活动等）













三、建设目标与完成情况

	团队立项时的建设目标、预期成果：


	目标完成情况：





四、建设和运行的制度保障情况
	






五、建设经费使用情况
	



六、主要建设成效与特色
	


七、目前存在的问题与困难
	


八、今后建设的思路与规划要点
	




	


所在教学系部评估验收意见
	














                              系领导签字（盖章）：


                                             年  月  日

	



学校评估验收意见(委托专家)
	
















（盖章）
                                     
                                             年  月  日




2

